[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.10.2017 г.
                                     № 208

г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

от 17.10.2011 № 233 «О создании рабочей

группы  по осуществлению антикоррупционного

мониторинга в Цимлянском районе»

 В связи с кадровыми изменениями,

1.  Внести в распоряжение Администрации района от 17.10.2011г. №233 «О создании рабочей группы  по осуществлению антикоррупционного мониторинга в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение №1  в новой редакции, согласно приложению  к настоящему распоряжению.
       2. Признать утратившими силу распоряжение Администрации Цимлянского района от 31.10.2011 № 233 «О создании рабочей группы комиссии по осуществлению антикоррупционного мониторинга в Цимлянском районе».
         3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить  на   управляющего делами Администрации района  Бурунину Н.Н.
Исполняющий обязанности
Главы Цимлянского района                                                                    С.Н. Кузина
Распоряжение вносит

ведущий специалист (юрист)
по работе с Собранием депутатов

Цимлянского района
Кузнецова А.Ю.

                           Приложение

                                                                                                             к распоряжению
                                                                                                 Администрации района
                                                                                                  от 16.10.2017 г. № 208
Состав

рабочей группы по осуществлению антикоррупционного мониторинга в Цимлянском районе

	1.
	Руководитель рабочей группы:

Кузина Светлана Николаевна

	-

	заместитель Главы Администрации

района по социальной сфере.

	2.
	Заместитель руководителя рабочей группы:
Бурунина

Надежда Николаевна

	-

	управляющий делами Администрации района.

	3.

Секретарь рабочей группы:
Кузнецова
Алла Юрьевна

	-
	ведущий специалист-(юрист) по работе с Собранием депутатов Цимлянского района.

	Члены рабочей группы:

	4.
	Тищенко
Наталья Ивановна
	-
	 заведующий отделом

 экономического прогнозирования и

 закупок;

	5.
	Гетманова
Наталья Константиновна
	-

	заведующий сектором делопроизводства, кадровой  и контрольной работы  Администрации района;

	6.
	Сивашов
Николай Павлович
	-
	директор- главный редактор МУП «ИИЦ «Придонье».

Верно: управляющий делами                                                             Н.Н. Бурунина
PAGE
2